Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

18.04.202:

Об утвержден

№ 171

т результатов самообследования по итогам 2021 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-
овании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013
Эб утверждении порядка проведения самообследования образовательной
», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

деятельности образовательной организации, подлежащей
анию», на основании протокола Педагогического совета № 4 от

ФЗ «Об обра:
года № 462 «
организацией
показателей
самообследов
18.04.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты самообследования МОУ «СОШ №4» по итогам 2021 год.
2. Админист
МОУ «СОШ
3. Заместитех

затору сайта Мостовой К.В. разместить отчет на официальном сайте
№4» в сети «Интернет» не позднее 19 апреля 2022 года,
ю директора по УВР Комаровой О.В. 19 апреля 2022 года предоставить

в инспекторс[ко -  аналитический отдел Управления образования Администрации
городского
самообследоЕ
4. Контроль

округа Стрежевой распечатанный вариант отчёта о результатах
ания за 2021 год.
за исполнением данного приказа оставляю за собой.
з>°. а .

Передан через Диадок 25.04.2022 12:01 GMT+03:00
76b5eb14-ad0d-4565-ba8e-e926b1a3495d

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 76b5eb14-ad0d-4565-ba8e-e926b1a3495d

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МОУ "СОШ № 4"
Стрюк Светлана Алексеевна, Директор

03FF928E00FEAD318243F1247FD82F4ABB
с 14.12.2021 11:34 по 14.03.2023 11:21
GMT+03:00

25.04.2022 12:01 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МОУ "СОШ № 4"
Стрюк Светлана Алексеевна, Директор

03FF928E00FEAD318243F1247FD82F4ABB
с 14.12.2021 11:34 по 14.03.2023 11:21
GMT+03:00

25.04.2022 12:02 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2